

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๔๐๓ - วัดเชิงแตง - ต.ท้ายสำเภา
อ.พระพรหม จ.นครศรีธรรมราช
๒. การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครศรีธรรมราช
๓. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๔. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓,๗๑๙,๖๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ก.ย. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓,๙๗๙,๙๗๒ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๗. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๗.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๓,๙๗๙,๙๗๒ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.ส.มณเฑียร อธิษฐาน,	ประธานกรรมการ
นายพลากร พลอุดมโชค	กรรมการ
นางสาวปวีณา ภักดี	กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ
ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 403 - วัดเชิงแตระ ต.ท้ายลำเนา อ.พระพรหม จ.นครศรีธรรมราช
การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ 2559(21) นศ.01(17)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครศรีธรรมราช

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ค่าท่อ							
	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	4,714.00	ม.	275	1,296,350	131	617,534	1,913,884
	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 10	17.00	ม.	439.00	7,463	144.00	2,448	9,911
	ท่อ S/P ชนิดบนดิน Ø 150 มม.	62.00	ม.	1,516.00	93,992	108.00	6,696	100,688
	ท่อ S/P ชนิดใต้ดิน Ø 150 มม.	4.00	ม.	1,160.00	4,640	108.00	432	5,072
2	ท่อปลอก ดันลวด							
	ค่าเตรียมงานดันท่อลวด-Sheet pile	1.00	จุด	27,000	27,000.00	0	-	27,000
	ท่อ S/P (ปลอก ว่างท่อ) Ø 250 มม.	42.00	ม.	1,901	79,842.00	162	6,804.00	86,646
	ท่อ S/P (ปลอก ครอบท่อลวด) Ø 300 มม.	15	ม.	2,442	36,630.00	1,936	29,040.00	65,670
3	ประตุน้ำทุกประเภท แอร์วาล์ว บ่อแอร์วาล์ว							
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกลอง Ø 150 มม.	4.00	ชุด	7,840	31,360.00	660	2,640.00	34,000
	แอร์วาล์ว Ø 1"	4	ตัว	2,930	11,720.00	110	440.00	12,160
4	ค่าอุปกรณ์ท่อ							
	ค่าอุปกรณ์ท่อ อาทิเช่น สามทาง,ข้อโค้ง,หน้างาน	1.00	เหมา	175,154.00	175,154.00	11,960.00	11,960.00	187,114
	STUB END & BACING RING ฯลฯ							
5	ชุดดับเพลิง Ø 4"	2.00	ชุด	13,800.00	27,600.00	0.00	-	27,600
6	คาน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	10.00	-	0.00	-	900.00	9,000.00	9,000
7	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	5.00	-	0.00	-	150.00	750.00	750
8	โครงสร้างคสล.รับท่อ F1	8.00	ชุด	43,575.00	348,600.00	0.00	-	348,600
9	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(นครศรีธรรมราช)	4.86	เที่ยว	15,138.00	73,570.68		-	73,571
10	โครงถัก Ø 160 มม.	46.00	ม.	1,765.00	81,190.00	874.00	40,204.00	121,394
11	ค่าซ่อมคอนกรีต	26.00	ตร.ม.	470.00	12,220.00	50.00	1,300.00	13,520
12	ค่าซ่อมลาดยาง	8	ตร.ม.	440	3,520	30	240	3,760
รวมเงิน								3,040,340
Factor F = 1.3532								4,114,188
ประมาณราคา								3,979,972

หมายเหตุ

สามล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน

FACTOR F = 1.3532

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 15 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

(นางสาวณณวดี สิทธิคุณ)
หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง ณ
ประธานกรรมการ

(นายพลวรร พหลอุดมโชค)
วิศวกร ๕
กรรมการ

(นางสาวปวีณา ภักดี)
ช่างโยธา ๓
กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

งานโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๔๐๓ - วัดเชิงตระระ ต.ท้ายสำเภา อ.พระพรหม จ.นครศรีธรรมราช

การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครศรีธรรมราช

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๔๐๓ - วัดเชิงตระระ ต.ท้ายสำเภา อ.พระพรหม จ.นครศรีธรรมราช				
	การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครศรีธรรมราช				
1	ประเภทงานทาง				
	งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ แบบเลขที่ ๒๕๕๙ (๒๑)นส.๐๑(๑๗)	3,040,339.68	1.3532	4,114,187.65	
	รวมประเภทงานทาง	3,040,339.68	1.3532	4,114,187.65	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			4,114,187.65	
	คิดเป็นเงินประมาณ			3,979,972.00	(รวม VAT)
	ตัวอักษร	สามล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน			
		หรือคิดเป็นเงิน		3,719,600.00	(ไม่รวม VAT)
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		260,372.00	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 15%, ประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

(นางสาวมณวดี สิริอุดม)
หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง ๓
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพลากร พลอุดมโชค)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปวีณา กิติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง